ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre
                               Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS

 PROCESSO SELETIVO Nº02/2018
 CONTRATO Nº048/2018

ADITIVO I

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público, CGC/MF
92.406.057/0001-03, com sede na Rua Recreio nº233, representado pelo PREFEITO
MUNICIPAL GILMAR TONELLO, CPF Nº495634910-68, residente e domiciliado em
Alto Alegre, aqui denominada CONTRATANTE, e de outro lado ANA LUIZA
BERTANI, brasileira, fonoaudióloga, RG Nº 8085548553, CPF Nº030.221.920-02, PIS
Nº206.64320.82-6, residente na Rua Pedro Luiz Faccioni, Nº935, Espumoso/RS, de
ora em diante denominado de  CONTRATADA, tem justo e contratado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
Consiste o objeto do presente contrato: ADITAR, o contrato principal, tendo em vista,
fornecimento dos serviços descritos nesta Cláusula Primeira do Objeto, bem como Lei
Municipal Nº2484/2018, pelo período de:

Parágrafo Primeiro - O presente contrato será aditado de 03 de Julho de 2019 a 02
de Julho de 2020.

Parágrafo Segundo - As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Por estarem justos assinam o presente Termo Aditamento em 03 (três) vias de igual
teor.

              Alto Alegre/RS, 28 de Junho de 2019.

  ______________________                                ______________________
       CONTRATANTE                                                   CONTRATADA
     GILMAR TONELLO                                           ANA LUIZA BERTANI
      Prefeito Municipal

 TESTEMUNHAS:

_________________________   _____________________
CPF Nº:      CPF Nº